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
в центре. 6х4, свет, яма, 

подвал. 8953-184-81-93

Продам 4-к.кв. 98кв.м, евроремонт, встр. мебель, 2 заст. 
балкона, 3/4, АГВ, от собственника, цена договорная.

8-960-595-09-00

Недвижимость

ЦЕНТР
Комн., Центр, 18м. 450. 910-153-3131
К ул.Пионерская, 18м.кв., 600тр, 9207640016
1к ул.Калинина, 2/5к, хор.с., б-, 1350тр, 9539607117
1к, Свердлова 47, 3/5/к, 30м, уютная, не угл, нов.вход дверь. Торг. 1200, 9109486449
1к Свердлова 47А 5/5/п, отл. сост, с/у/с, нов.сантех, Б+, без влож 1350тр 89156866778
1к Мира 7 2/5/п жил.сост, Б+, нов.сантех или обмен на 2к с допл.1400тр 89156866778
1к Мира,30, 1/5, б/б, хор.сост., 1190тр. 920-747-0556.
1к Калинина, 14, без бал, 30/0/0, 5/5, 1250тр, 9109444036
2к Берёзовая, р-н бассейна, 4/5, к.прох., с/у совм., 1800тр, торг. 953-421-8147.
2к Октябрьская 1/5 44м, евроремонт, 2250тр. 9207640016
2к Трудовые резервы, 2/2, 54,3м2, б+, к/из, пл. о., хор. сост. 1850 910-552-5404
2к Кирова 4/5к, 61м2, л+ 6м2, жилое сост. 1650 902-844-0143
2к Маяковского, 3/5п, 43м2, б+, хор. ремонт, жилое сост. 1600 902-844-0143

2к Свердлова, 2/4к, 44м2, б+, н/угл, жилое сост. 1820 902-844-0143
2к Чапаева, 2/5п, 45м2, б+, жилое сост. 1650 902-844-0143
2к Куйбышева 2 44кв, 4/5/п, Б+, с/у/с, чистая продажа 1650тр 89156866778
2к Березовая 1 4/5/к Б+, ком.смеж, удовл.сост 1650тр 89156866778
2к Маяковского 8А 2/5/П , Б+, ком.смеж, хор.сост 1700тр 89156866778
2к Комсомольская 41, К разд, незастекл, 60/0/6, 5/5, 2600тр, 9156978812
2к Кирова 12, К разд, 52/0/0, 2/3, 2500тр, 9156978812
2к Кирова, К разд, нет бал. 48/0/0, ¾, 2450тр, 9156869899
2к Калинина К прох, без бал, 41/0/0, ¾, 2250тр, 9156978122
2к Московская, 19/26, без бал, 2/4, 2150тр, 9156978122
2к Садовского 47, К прох, Б заст, 45/0/0, 3/5, 2050тр, 9190712216

2к Комсомольская, 6, К прох, бал, 46/0/0, 2/5, 2млн50тр, 9190712216
2к Труд.рез. (от д.№1 до д.№50), 42534, К разд, Б заст, 44/0/0, 2/3, 2000тр, 9190712216
2к Березовая 1, К разд, бал, 43/0/0, 2/5, 1950тр, 9190712216
2к Кирова 10, К разд, 45/0/0, ¼, 1800тр, 9190712216
2к Коммунистическая 8, 15, 23а, 25, 15, 42/0/0, 1/5, 1750тр, 9156869896
2к Шахтеров (от д.№3 до д.№40, 33/33, К прох, бал45/0/0, 4/4, 1650тр, 9190712264
3к Коммунистическая, 3/5п, 61,4м2, б+, пл. о., хор. сост. 3200 902-844-0143
3к рядом со Сбербанком, на дл. срок, отл.сост., 1 эт. 960-602-43-71
3к Дзержинского 22, К разд., без бал., 76/0/0, 4/4, 3450 тр, 9156869899
3к Комсомольская 11, К прох., 54/0/9, 4/4, 2750тр, 9156978812
3к Шахтеров (от д.№3 до д.№40, 28, Смеж-изол, 57/0/0 , 1/5, 2500тр, 9156978812
3к Комсомольская 41, К прох, бал, 57/0/0, 5/5, 2300тр, 9156978122
4к Садовского, 3/4к, 92м2, 2б+, сост. жилое. 3550 902-844-0143

СЕВЕРНЫЙ МКР, 5-6 МИКРОРАЙОН
К 12м Труд. Рез, 72, 5/5, х/с, пл.ок, нов. линолеум, 500тр. 9207640016
1к ул.Донская, 5/5п, пл.ок.. хор.с., б/з. 1390тр, 9539607117
1к, Труд.рез. 75, 32/0/0 1/5, 1400тр, 9109444036
1к, Донская 3б, без бал, 30/0/0, 1/5, 1100тр, 9156978276
1к, Орджоникидзе 3г, Б заст, 30/0/0, 4/5, 1700тр, 9156869896
1к, Мира 54, бал, 30/0/0, 4/5, 1500тр, 9190712264
2к ул.Донская, 5/5п, 49м.кв.,пл.ок.. к.разд., 1650тр, 9539607117
2к ул.Донская, 4/5п, 52м.кв, отл.с., х/г, б/з. 2350тр, 9539607117
2к, Молодежная 10 52кв, 2/9/п, ком. разд, с/у/р, лодж, хор. сост 2200тр 9156842805
2к, Донской пр. 10, студия, Б заст., 46/0/0, 5/5, 2100тр, 9156978122
3к Тр.резервы, 5/5, 47м.кв., ремонт, отл.с.,  2050тр, 9207640016
3к, Молодежная 8 63м 9/9/п все разд, лодж, бол.клад, треб. рем. 2100тр 9156842805
3к, Трудовой пр. 9, К разд, Б заст, 66/0/0, 9/9, 3000тр, 9156978812

Р-Н КОВРЫ-МЕХА
2к Солнечная, 3/5п, 45м2,н/у, б/пл, пл о, хор.сост. 1700 910-552-5404
2к ул.Солнечная, 3/5, 45м.кв., н/у, жил.с., б/з. 1790тр, 9539607117
2к, Маяковского 6, К прох, без бал, 45/0/0, 1/5, 1800тр, 9190712216
2к, Маяковского, 8а, К прох, Б заст, 44/0/0, 2/5, 1700тр, 9156869896
3к 5/5 Солнечная, 48 кв.м, б+, сост. жилое, 1600тр 9207640016

ЗАЛЕСНЫЙ МКР
К ул.Северодонецкая, 3/5 в 3-к.кв, 12м.кв., 500тр, 9207640016
1к Парковая, 1/5п, 30м2, пл. о., б/б, жил. сост. 1250 902-844-0143
1к ул.Парковая, 4/5п,н/у. хор.с., б+. 1390тр, 9539607117
1к, Северодонецкая 4б, 4/5/к,31м, тёпл, угл, кирп.дом, рем, 1450, 9101570643
1к Ген.Белова, 19, лодж.заст., 32/0/0, 3/9, 1700тр, 9156869896
1к Ген.Белова, 13а, Б застеклен, 31/0/0, 3/5, 1450тр, 9190712264
2к Рязанское шоссе, 2/5п, 43м2, угл, б+, жилое сост. 1600 902-844-0143
2к Пр.победы, 10/10п, НС, 50,7м2, б+, ул. план. 2450 902-844-0143
2к Ген.Белова, 5/5, 45м.кв., н/у, косм.рем., б/з, к/р,  2100тр, 9190777363
2к Пр.Победы, 5/9п, 35м.кв.,  пл.ок.. х/г, хор.с., б/з. 1050тр, 9539607117
2к Рязанское ш., 1, К разд, Б заст, 0/0/0 2/5, 2300тр, 9156978122
2к Ген.Белова, 8, К разд, Б заст, 52/0/0, 5/9, 2250тр, 9156869899
3к Парковый пр 4 62м 3/9/п все разд, кух8м, х/г, отл.сост, без влож, 2100тр 9156842805
3к Ген.Белова, 15а, К разд, Б заст, 58/0/0, 4/5, 3500тр, 9156869899

19 КВАРТАЛ
1к Профсоюзная 3 1/5/к, хор. ремонт, без. влож 1150тр 89156866778
1к Кукунина, 32/0/0, ¾, 1350000, 9109444036
1к Профсоюзная, 16а, Б заст, 31/0/0, 5/5, 1150тр, 9156978276
2к Профсоюзная, 1/4к, 44м2, н/у, жилое сост., СРОЧНО 1600 910-552-5404
2к Льва Толстова, 7, К прох, без бал, 45/0/0, 2/4 , 2250тр, 9156978122

26 ШАХТА
3к Депо/Водопьянова 5,К разд, лодж, 76/0/0, 2/3, 3500тр, 9156869899

26 КВАРТАЛ
1к ул.Мира, 4/5п, н/у, х/г, жил.с., б+. 1240тр, 9539607117
1к Мира 16, Б заст, 31/0/0, 2/5, 1450тр, 9190712264
2к Куйбышева 4, К прох, бал, 45/0/0, 2/5, 1800тр, 9156869896

27 КВАРТАЛ
1к ул.Дружбы, 1/9п, 36кв.м., хор.с.,1490тр, 9539607117

1к Дружбы 17, без бал, 31/0/0, 4/5, 1700тр, 9156869896
1к Дружбы 17а, без бал, 31/0/0, 1/5, 1480тр, 9190712264
1к Дружбы 2 стр. 4, лодж.заст, 30/0/0, 5/9, 4700тр, 9156869899
2к Дружбы 3, К разд, Б заст, 48/0/0, 5/5, 2150тр, 9156978122

ВАХРУШЕВО
1к Мичурина 6, 32/0/0, 3/5, 1250тр, 9109444036
2к ул.Космонавтов, 1/5п, н/у, ком.из.,пл.ок.,1690тр, 9539607117

2к Космонавтов 1, К прох., 45/0/0, 4/5, 1900тр, 9190712216
2к Школьная 10, К разд., Б заст., 42/0/0, 4/5, 1830тр, 9190712216
3к Космонавтов, 11а, К разд., лодж.заст, 61/0/0, 5/5, 2900тр, 9156978812

ГИПСОВЫЙ
2к Олимпийская 1 44/3/к Б+, ком.смеж, хор.сост 1550тр 89156866778

СОКОЛЬНИКИ, СЕВЕРО-ЗАДОНСК
1к 1/2 , 31 кв.м, имеется сарай ,подвал 750тр. 9207640016
1к Школьная 5/5 хор. сост, 36м, 900тр. 9207640016
2к 3/3к, 45кв.м., требует ремонта, 860тр. 960-610-33-05
2к Сокольники, ул. Шахтерская, 2/5п, 45м2, б+, хор. сост. 1300 902-844-0143

ДОНСКОЙ
К в общ. ул. Первомайская, 4/5к, 17,8кв.м., сост. жилое, 370тр. 960-610-33-05
К в общ. ул. Октябрьская,  2/5к, 17,8кв.м., сост. сред., 450тр. 960-610-33-05
1к 2/5 36//6 Западная б/заст. пл. 1050 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
1к 4/5 30//6 Кирова б/заст пл. 1080 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
1к Новоугольный 3/5, сост. жил, мет.вх.дверь, 800тр. 9207640016
1к ул. Маховского 34 3/3 (новостр) 1350тр. 9207640016
1к ул. Заводская, д.25, 1/5к, 36/17/9, сост. отличное, б+, 1050тр. 960-610-33-05
1к новостр, р-н полиции, 2/3к, 27кв.м., сост. отличное, 930тр. 960-610-33-05

1к ул. Металлистов, 1/5п, 30/17/6, сост. хорошее, 1100тр. 920-767-77-17
2к р-н Западной, 3/5п, коопер. дом, 42/26/6, состояние хор., б/з, 1250тр. 920-767-77-17
2к р-н Западной, 5/5п,  коопер. дом, 44/28/6, сост. жилое, б+, 1170тр. 920-767-77-17
2к 3/3 43/28/6 Молодцова б+, н/уг 1400 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
2к 1/4 41//6 Заводская 1400 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
2к 3/5 47/29/8 Новоугольный 1030т.р. т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
3к 3/5 50//6 Новая б+ 1830 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
3к 4/5 63//8 Октябрьская 1950 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
3к 2/2 75,5//6 Шахтерский 1000 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16
4к 4/5 58//6 Физкультурная 1750 т. 8-953-963-88-78; 8-902-845-46-16

УЗЛОВАЯ 
К центр, 3-ств.окно, нов. линолеум, 480тр. 9207640016

КИМОВСК
1к ул.Павлова, 1/3к, 30м, сост.хор, 800тр 9207958369
2к ул.Ленина, 1/2к, 47м, к.разд, подв, сарай, клад. 850тр. 9065391924, 9539708404
2к ул.Толстого, 1/2к, 42м, сост.жил. 800тр. 9065391924, 9539708404
2кМелихова,1/3к, 60м, к. и с/у разд., пл.ок, АОГВ, новостр, 1450тр. 9065391924, 9539708404
2к ул.Коммунистическая, 4/5п, 52м, сост.норм, 1250тр 9207958369
3к ул.Бессолова 2/4к, 52м, пл.ок, бал, не угл, сост. норм, 1300тр 9534280202
3к ул.Мелихова, новостр, 3/3к, 64м, к.разд, с/у разд, АОГВ, 1800тр 9534280202
3к д.Львово, Кимовский р-н, 61м, 4/4к, к.разд., с/у разд, 2 бал, один заст. (пластик), бол.
кух, сост.жил. 630тр. 9065391924, 9539708404

ДОМА
- с.Спасское, 70м, 3 комн/из, пл. о, ремонт 3200 910-153-3131
- Дер.Савино, жилой дом, 40сот., вода/газ/колодец, гараж, подвал, хоз.постр. 905-771-9649
- Новомосковск-2  64м жилое сост, з/у  12 сот. 1500тр. 9207640016
- Часть дома на Вахрушево, 50кв.м, 4 сот, гараж, 2 сарая, газ, вода, канал. централ. 
Нужен ремонт 1400тр 9156842805
- Б-Гора (фин.дом на 4 хозяина), 56кв.м. кирп., 3 комн. все удоб., 1450тр. 920-767-77-17
- Задонье, 58м., кирп., АГВ, частичные удобства, 47 соток земли, 1550тр. 920-767-77-17
- Выглядовка, Ким.р-н, 50м, уч.15сот.в собств, от.печное-паровое, 350тр. 906-539-19-24; 953-970-84-04
- Кирп + 8 соток + сад, Кимовск, ул.Дзержинского, 51м, 3к, терраса, гараж, баня, подвал, 
хоз.постр, новый забор и крыша, пл.ок, АОГВ, 2000тр. 9065391924, 9539708404
- Часть д. п.Епифань, (16 км от города), 50м, 2к, кух, терраса, АОГВ, сан.узел в доме, 
сост.хор, 15 сот. 800тр. 9065391924, 9539708404;
- Часть д. д.Себино, Кимовский р-н 50м, 50 сот. в собственности. 3к, свет, водопровод, 
печное отопление, сост.хор. Речка Табола, церкви. 800тр. 9065391924, 9539708404
- Дерев. д.Соколовка, Кимовский р-н, 30м, (до Кимовска 10км,), 15 соток в собственно-
сти, свет, печное отопление. 450тр. 9065391924, 9539708404
- Часть д. д.Милославщина, Кимовский р-н., 80м, 15 соток, 3 разд.к, кух, терраса, с/у в 
доме, АОГВ, центр.водопровод, нов.крыша, хоз.постр, автобусное сообщ. река Дон, 
есть школа, почта, магазин. 900тр. 9065391924, 9539708404
-Донской, Подлесный, брев, сайдинг, 74м, з.у 19м, пл.ок, АОГВ, вода, свет, с/у в доме, 
сост.хор., 1100тр. 9534280202
-Кимовский р-н, с.Луговое, брев., 54м, вода-колодец, отопл.печное, газ по территории, 
баня, гараж, з\у 15 сот, 580тр 9534228809
-Кимовский р-н, д.Алексеевка, кирп, 50м, з\у 15 сот, АОГВ, вода, свет, 800тр 9051128629
-Недострой, Кимовский р-н, д.Кривозерье, колодец, свет, газ по территории, з/у 20 сот 
+70 сот в аренде, 450т.р 9531868810
-Кимовский р-н, с.Краснополье, 6 км от Кимовска,   94м, АОГВ, вода центральн, с/у разд, 
канализация центральн, 3 комн,  сост. хор, 50 сот, асфальт до дома, школа, магазины, 
2000тр. 9534280202

ДАЧИ / ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ / ГАРАЖИ
-Гараж, ГСК-7 (Клин), 25кв.м, яма, ниша, подвал, свет. Документы. 910-559-6271
-Гараж, ГСК-34, 6х4, подвал, яма, свет. Док.гот. Срочно. Цена дог. 905-624-7751
-КСТ «Жасмин» Пер. Транспортный, 6 сот, 2х этаж кирпич. Дом с электр, газом, печкой. 
Теплицы. Плодовые деревья. 130тр 9156842805
- Дача, пос.Западный, 6сот., кирп.дом 2-эт., свет, печь, подвал, баня, туалет, лет.душ, 
беседка, сад. Док.гот., 1млн.р, торг. 9777846693, 9032309393
- З/у 12 сот Залесный, коммун по границе, удобн. располож, есть котлован, хор. подъезд 
1100тр. 9207640016
-З/у 8 соток Ключовка, имеется колодец, 100тр. 9207640016
-З/у 15 сот, для ИЖС, г.Кимовск, 350тр 9534280202

СДАМ
- Комнату, р-он автовокзала, 5тр. 966-108-8878
- Комнату, Шамотный. 966-108-8878

Квартиры на сутки 
и более. Узловая. 
8-920-777-41-70, 
8-953-953-35-41

Продаю зем. участок 10 соток. Шамотный, коммуникации 
по границе уч. 8953-422-52-48

Продаю гараж 
р-он «Цезаря», 4х6. 

8960-595-0-900

Продаю зем. участки в Новомосковске, Тульской обл., 
рядом дорога «Дон», вблизи маг. «Линия». 8-910-554-19-75

Гипермаркет 
«Линия» 

сдаёт в аренду
торговые 
площади. 

2-18-54

ПРОДАЮ гараж 6х9, 
новый, на Залесном, 

оштукатурен, яма, 
подвал, документы. 

720т.р. 
8-961-263-46-66

Продам гараж-Пенал 
(ворота наверх), 

размер любой, доставка, 
сборка. Подготовка 

площадки: щебень, шлак, 
керамзит, стр.мусор 
+ замки в подарок, 

8-915-781-56-16

ПРОДАЮ гаражи в центре
(или долгосрочная аренда) 

(за СПАРом, 
ул.Московская): 4х6; 7х10 
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